ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №79/
О присвоении классного чина

       от    ноября 2021 года
Председателю Совета депутатов

городского округа Зарайск Московской

области Белкиной Е.А.
В соответствии с Законами Московской области,  2007 №137/2007-ОЗ от 24.07. «О муниципальной службе в Московской области», № 17 /2009 - ОЗ от 11.03.2009 «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих муниципальных образований Московской области, №194/2011-ОЗ от 11.11.2011 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Присвоить Белкиной Елене Алексеевне – Председателю Совета Депутатов городского округа Зарайск  Московской области классный чин – действительный муниципальный советник Московской области 2-го класса.

2. Установить с 26 ноября 2021года надбавку к должностному окладу Белкиной Е.А.. за классный чин в размере 0,85 % должностного оклада специалиста 2-й категории, применяемый для расчета должностных окладов в органах государственной власти Московской области, государственных органах Московской области и органах местного самоуправления в Московской области.

3. Выплату производить за счет средств на оплату труда.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: Администрации городского округа Зарайск, юридическому отделу, прокуратуре, в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru